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Nro
expedient
e
1594627
1594628
1594629
1594630
1594631
1594632
1594633
1594634
1594635
1594636
1594637
1594638
1594639
1594640
1594641
1594642
1594643
1594644
1594645
1594646
1594647
1594648
1594649
1594650
1594651
1594652
1594653
1594654
1594655
1594656
1594657
1594658
1594659
1594660

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Denominacion

Push & Pull

los robles

D & F ALMENDRA RICO Y SALUDABLE
ALMENDRA RICO Y SALUDABLE
HRperzona

ALMENDRA RICO Y SALUDABLE
TEAM MODELO

TEAM MODELO

EQUIPO MODELO
SOMYL

SOMYL

Omniscient

SOMYL

SOMYL

APILAM

SOMYL

SOMYL

S SOMYL TECNOLOGIAS
S SOMYL TECNOLOGIAS
S SOMYL TECNOLOGIAS
S SOMYL TECNOLOGIAS
LISASHOP

EQUIPO MODELO

BODY PHILOSOPHY

S SOMYL TECNOLOGIAS
SOMYL

SOMYL

CALIFIK-T

MV MUVI

S SOMYL TECNOLOGIAS
MV MUVI

Neopets

MRS SHOP

Amican

Clases de Niza
25y 28
33
35
39
35y41
45
35
36
35
6
9
42
16
35
30
37
42
6
9
36
37
35
36
3
42
38
39
41
12
35
25
28
35
31

Tipo de Signo Region

Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

1594661
1594662
1594663
1594664
1594665
1594666
1594667
1594668
1594669
1594670
1594671
1594672
1594673
1594674
1594675
1594676
1594677
1594678
1594679
1594680
1594681
1594682
1594683
1594684
1594685

1594686

1594687
1594688
1594689
1594690
1594691
1594692
1594693
1594694
1594695
1594696
1594697
1594698

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

S SOMYL TECNOLOGIAS

MRS SHOP

SOMYL

TROYA Clavos de herrar

PETCiclo Colegio Circular

S SOMYL TECNOLOGIAS

Benjavier

Amicat

WIC - Welding Inspection Company
S SOMYL TECNOLOGIAS

APEIRO

ZGT CHILE

TRIPFY

DMVET SERVICIOS VETERINARIOS
CAFE EMPORIO LA MAGIA DE ALICIA BY MAITY
EMPANADAS PLAYERAS LA METROPOLITANA
Benjavier

KATANKURA

ZGT CHILE

GIN AZUCENA

CAMARE

OKRE RESTAURANT

ONCE PRINT

gea atman

Xperts Pro

Hawkings Expandig Value

SCI GESTION & PROPIEDAD SERVICIO AL
CORREDOR INDEPENDIENTE
COLEGIO VIRTUAL BETEL
USS, Progresas tu, avanza Chile
salah

CASA MINUTO

31 minutos

Prime Cherries by el alamo
Prime Cherries by el alamo
VITTALE MAQ

bang ENERGY

Alico

Botilleria Me Lancé

39

25

36

6

40y 41
16

41

31

42

38

12

38

39

44

35

30

28

43

42

33

35

43
1,16y 35
3

35

35, 36, 37, 39, 40, 41, 42,
44y 45

9
41

16

20

42

35

29

31

7

9

36y 37
33y 35

Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa

Mixta

Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

1594699
1594700
1594701
1594702
1594703
1594704
1594705
1594706
1594707
1594708
1594709
1594710
1594711
1594712
1594713
1594714
1594715
1594716
1594717
1594718
1594719
1594720
1594721

1594722
1594723
1594724
1594725
1594726
1594727
1594728
1594729
1594730
1594731
1594732
1594733
1594734
1594735
1594736
1594737

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

VIVIENDA A UN METRO
VIVIENDA A UN METRO
VIVIENDA A UN METRO

Don Balato Chile

Benjavier

USS, Progresas tu, avanza Chile
Nofio Fest

PHILLENNIALS

11 chupalo entonces

lupita

USS, Progresas ta, avanza Chile
GASIG Clothes

XWAREGPT

IKIKATA

A LUCAY A MIL

Yakero

Tecoff Overland

Nextco

Don Atdn

TD BANK

Dra Juventud

ALUCAY A MIL

Banda de Gaitas e instrumental Aranxante
UN NINO UN ORTODONCISTA « SOCIEDAD DE
ORTODONCIA DE CHILE
Genfar

Mas Justo

CLP Coin

SAE INSTITUTE

Kuppa

SNUZZ. Loungewear
POWERFLOSS

BHERN

HBM

FF FlashFish

Storeware

web house

SAE INSTITUTE

Canberra

35

36

37

11

42

41

41

36

30

35

38

25

42

18, 25y 28
9,16y 35
43

39

7

29

36

35
9,16y 35
41

44

5y 35
45

42
16y4l
li1y21
25

21
7y11
3y5

9
6,20y 21
42
16y41
42

20

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Figurativa
Mixta



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

1594738
1594739
1594740
1594741
1594742
1594743
1594744
1594745
1594746
1594747
1594748
1594749
1594750
1594751
1594752
1594753
1594754
1594755
1594756
1594757
1594758
1594759
1594760
1594761
1594762
1594763
1594764
1594765
1594766
1594767
1594768
1594769
1594770
1594771
1594772
1594773
1594774
1594775
1594776
1594777

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

KAHAKAI MOB

BlueBay

FOSS

JOIA BARBERSHOP
SEAWAVE

Butcher's Choice

Mr. Bake. Bakery.

Canway

Home Logics

SunSeeker. Outdoor Furniture
NORDEN

Cocodrila

Todomagq

Entre Letras

Audioclear

Rottenfly

preactuar prevencion de riesgos
Entre Viajes

Fiesta 90&2000 Como Antes
NEXTPOWER

Ucronia

Carabonifoods

Alba Clean

FF FRYFOOD’S

Kiri / Tiendita Kawaii
SushiBless

El Baul Café
portalfunerarias

PUUL PRODUCCION & PUBLICIDAD
CaimMINT

Clinvet Corp.

EliteBeauty Estética Integral
+ Karlo

Eme selection

Vive Bien

LOA SUR

Maharo Rapa Nui

LAVO MAS

Kairos Ingenieria

DIARIO POSITIVO

35
29
25
44
12
29
30
16
20,21, 24y27
20

18, 21, 24, 25, 27y 28

35

35

41

35

41

45

41

41
7y37
21y 35

35

43

16y 28
35y43
35y43
35
41y 43
5y 35
44

44

43

30

35

35

35

3

9, 35,37,41,42y 45

35

Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
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Nro escritc Tipo escrito

457487
457488
457489
457490
457491
457492
457493
457494
457495
457496
457497
457498
457499
457500
457501
457502
457503
457504
457505
457506
457507
457508
457509
457510
457511
457512
457513
457514
457515
457516
457517
457518
457519

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovaciéon TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovaciéon TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién Parcial TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

QUALICEN

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito

MAXX

BAADER SEAFOOD INNOVATIONS
BAADER SEAFOOD INNOVATIONS
RENTANOTEBOOK

SUITABLE

NATURAL PILATES

CYBERMINE

ADAPTOR

SARAN

TEKENA

GOGO'S CRAZY BONES

EXITOSA

X Fold

X Note

ANFP FEDERACION DE FUTBOL DE CHILE
BALLARD

CAMPEONATO NACIONAL ANFP
YERBASIN

SAN ENRIQUE DE BUCALEMU
NUTRIACADEMIA

SARAN

APEX

APEX

APEX

SOFTWIST

SABORES DEL DESIERTO
REVESOL

OMENACA

FERAUD

AVO

AVO

SOCIEDAD CONCESIONARIA AVO
BETANIA

41

Nro reg

1129802
1126399
1125120
1147122
1393030
1336291
1137029
1124331
1012165
1112200
0886835
1136649
1374839
1374838
1120577
0877656
1120579
1152734
1130556
1137073
0944523
1137397
1137399
1148370
1154894
1318496
1153627
1252884
1178309
1154882
1154883
1154884
1132396

Denominativa



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44

45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

457520
457521
457522
457523
457524
457525
457526
457527
457528
457529

457530

457531

457532
457533
457534
457535
457536
457537
457538
457539
457540
457541
457542
457543
457544
457545
457546
457547
457548
457549
457550
457551
457552
457553
457554
457555

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacion de Prenda (inscripcion)

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Prenda (inscripcion)
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT

LATIN GRAMMY CULTURAL FOUNDATION

LATIN GRAMMY CULTURAL FOUNDATION
OMENACA

OMENACA DE LOS ANDES DESDE 1910.

BERMAD

OMENACA

PLUM

LATIN GRAMMY CULTURAL FOUNDATION

INTEC

OMENACA

CLINICA INDISA, EXPERTOS EN LO MEDICO Y EN LO
HUMANO

CLINICA INDISA, EXPERTOS EN LO MEDICO Y EN LO
HUMANO

CLINICA INDISA, EXPERTOS EN LO MEDICO Y EN LO
HUMANO

OMERNACA DE LOS ANDES DESDE 1910

PRINCESS CRUISES

GIRO TODOS RECICLAMOS SG

PRINCESS

LIFESHIELD

OPTION-LOK

DIVIERTETE A LO GRANDE BURBUJIN

WEST INGENIERIA LTDA

TRALER POEN

ACRYGOT POEN

DERMOSUPRIL

CAPILET

KARIZMA ZMR

OTOLISAN

SPLENDOR PRO
MUNDY

SHADY
REPINOX

LEO

HUNK

LEO

ADORABLE

1142882
1142878
1260106
1260107
1138859
1243492
1120369
1132267
1133039
1251594

1155588

1155589

1155590
1265986
1140085
1434921
1140083
1120367
1120371
1125140
1140073
1110493
1099874
1107504
1144500
1080843
1107502
1231244
1080331
1245014
1166814
1107506
1223579
1080335
1212823
1132161
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